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PROTOKÓŁ Nr 5/11 
z 6. posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

zwołane przez Przewodniczącego Komisji Mirosława Bałło, odbyło się w dniu  
17 sierpnia 2011 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego. Obrady rozpoczęto  
o godz. 1400, zakończono o godz. 1440. 

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego obradowała  
w składzie 6 członków:  

1) Mirosław Bałło – Przewodniczący Komisji 
2) Edward Karpiesiuk – Wiceprzewodniczący Komisji 
3) Mariusz Korzeniewski – Członek Komisji 
4) Józef Michałowski – Członek Komisji 
5) Eugenia Ostaszewicz – Członek Komisji 
6) Zbigniew Jan Szpakowski – Członek Komisji 

 
Posiedzenie protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodniczący Komisji otwierając obrady stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności na 6 członków w posiedzeniu uczestniczy 6 członków, obrady są więc 
prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).  

 
Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie uwag i propozycji do 

przedstawionego wraz z zaproszeniem porządku obrad (zaproszenie stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu). Uwag nie wniesiono. W związku z tym Komisja 
obradowała zgodnie z następującym porządkiem posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  
2. Przyjęcie protokołu z 5. posiedzenia Komisji.  
3. Analiza materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  
5. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 2 

Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z 5. posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 8 czerwca 2011 roku.  

Pozostali członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag i zastrzeżeń do 
w/w protokołu, wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 5 „za”, 0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się 
przyjęła protokół Nr 4/11 z 5. posiedzenia Komisji.  
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Ad. 3 
Komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych będących przedmiotem 

obrad IX sesji Rady Powiatu zarządzonej na 29 sierpnia 2011 r. w następującej 
kolejności:  

 
1) Komisja zapoznała się Informacją o wydzierżawionych pomieszczeniach  

w budynkach stanowiących własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych 
przez SP ZOZ, według stanu na m-c czerwiec 2011 r.– nie wnosząc uwag  
i wniosków.  
 

2) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag do Informacji dotyczącej stanu 
zagrożenia przestępczością nieletnich, problematyką uzależnień oraz 
kierunki i metody ich zwalczania w Powiecie Bielskim w 2011 r. 

Radny Edward Karpiesiuk zauważył, iż szczególnie niepokojący jest 
wzrost deformacji osobowości wśród nieletnich dziewcząt.  

Kolejnych uwag do Informacji nie zgłoszono.  
 

3) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 
ustalenia zabezpieczenia planowanego do zaciągnięcia w 2011 r. przez Powiat 
Bielski kredytu długoterminowego. 

Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
 

4) Komisja nie zgłosiła uwag do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Powiatu Bielskiego 
za pierwsze półrocze danego roku budżetowego. 

 
5) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2011 rok. 
Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
 

6) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na 
lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-
2020 oraz wykazu przedsięwzięć.  

Uwag do analizowanego materiału nie zgłoszono.   
 
 
Ad. 4 

Członkowie Komisji nie zgłosili problemów do dyskusji w punkcie 
poświęconym sprawom różnym, Przewodniczący przeszedł więc do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia.  
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Ad. 5 
Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 

Przewodniczący o godzinie 1440 zamknął 6. posiedzenie Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokołowała:   Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
 
Joanna Popławska          Mirosław Bałło 
 


